
 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti  Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

 (Për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri         Bashkia Korçë   

Adresa Bulevardi Shën Gjergji,L.12 

Tel/Faks 0035582243353   

E-mailinfo@bashkiakorce.gov.al 

Ueb-faqewww.bashkiakorce.gov.al 

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: Procedure e hapur 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:   REF-36239-01-29-2025 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: _“Rehabilitimi Qëndres Inovative dhe Kreative për 

fëmijë "Thoma Turtulli", Korçë (faza e I-rë)"  

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP):  

 

Punime ndërtimi 45210000‐2 

 

6. Fondi limit: 15.014.647  lek,pa tvsh. 

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 90 dite 

kalendarike 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: Data: 17/02/2025(d/m/v)   Ora 11: 00 

 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo x 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

SOTIRAQ FILO 


